
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2015 / Лига C

  Дата и время проведения   19 апреля 2025 0:00   Место проведения

  MFC Алатау -QARQARALY -2015   Қайрат-Ақсай - 2015

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Адланұлы Айсұлтан
81 Асқарұлы Айсұлтан
2 Байболат Султан

20 Бақытбек Абай
8 Ерболат Бақытжан
6 Жарқынбек Әлинур

15 Исмайл Алинур
22 Исраил Әбубакір
41 Нағашыбек Әбілмансұр
6 Нурдәулет Алинур

20 Нұрқасым Абылай
10 Окас Байжигит
9 Саякат Асылжан
1 Сейдахмет Мирас
7 Қанатбек Айзере

25 Қуанұлы Омар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айханбек Мирас
Алтай Алишер
Анес Айсұлтан
Бақытберген Абылайхан
Дощанов Саян
Зудерман Амелия
Нұржан Альнұр
Нұрғали Зейін
Сағатбек Айсұлтан
Сейсенбек Мирас
Серик Мадилан
Тайболат Алдияр
Тұрлыбек Аслан
Эржиков Искандер
Қанат Алихан
Әубәкір Аңсар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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